
Apartmány Marija&Damir

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán s výhledem na moře

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

01.06. - 30.06. - 40 EUR/noc

01.07. - 15.07. - 50 EUR/noc

16.07. - 15.08. - 70 EUR/noc

16.08. - 31.08. - 50 EUR/noc

01.09. - 30.09. - 40 EUR/noc

Apartmán bez výhledu na moře

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.06. - 30.06. - 40 EUR/noc

01.07. - 15.07. - 50 EUR/noc

16.07. - 15.08. - 70 EUR/noc

16.08. - 31.08. - 50 EUR/noc

01.09. - 30.09. - 40 EUR/noc

Další informace:

Na doplňkové služby dle Vašeho výběru a ubytování domácích mazlíčků nám zašlete poptávku, rádi Vám

odpovíme!

Slevy:

Můžeme nabídnout slevy, pokud dorazí méně než 4 osoby a pokud zůstanete déle než 2 týdny!


